平成28年5月24日

業者各位

　平成28年5月27日～平成28年5月31日入札執行の予定である
「羽曳野市立中学校エアコン設置実施設計委託業務」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1
本業務の建築設計はエアコン改修部の天井改修、室外機の基
礎設置と考えてよろしいでしょうか。

質疑事項の項目以外に仕様書Ⅰ．８．設計業務の要求水
準に記載している内容を含みます。

2 選定機器は全校同じシステムと考えてよろしいでしょうか。
仕様書Ⅰ．７設計業務の基本方針に記載のとおり、各校共
条件が違うので、各校ごとに機器選定をして下さい。

3 エアコンの更新工事は発生しますか。 更新工事は発生します。

4 ＣＡＤ図面は貸与いただけますか。
実施設計を依頼する中学校全てのＣＡＤ図面は在りません
が、在るものについては貸与致します。

質疑回答事項通知書